

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 010/2021-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACEBROLFILINA 10MG/ML SUSPENSÃO XAROPE ADULTO 120ML
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,76
Valor Final: 4,91
Valor Total: 6.874,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0002
Descrição: ACEBROLFILINA 10MG/ML SUSPENSÃO XAROPE INFANTIL 120ML
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,35
Valor Final: 3,90
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0003
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 20ML CX 200 FRC
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,39
Valor Final: 1,30
Valor Total: 3.380,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: NATULAB

Item: 0004
Descrição: AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 2,12
Valor Total: 6.360,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: FARMACE

Item: 0005
Descrição: AMBROXOL XAROPE INFANTIL 15MG/5ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 1,50
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: NATULAB

Item: 0006
Descrição: AMINIOFILINA 200MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,30



Valor Final: 0,12
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0007
Descrição: AMPICILINA 500MG
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,40
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo: PRATI

Item: 0008
Descrição: AMPICILINA 250MG SUSPENSÃO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,85
Valor Final: 4,30
Valor Total: 6.450,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PRATIDONADUZZI

Item: 0009
Descrição: BENZOATO DE BENZILA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,27
Valor Final: 4,59
Valor Total: 2.754,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: IFAL

Item: 0010
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 10MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,24
Valor Final: 0,08
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo: GEOLAB

Item: 0011
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 05MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,05
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: GEOLAB

Item: 0012
Descrição: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG - BUSCOPAM COMPOSTO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,53
Valor Final: 8,40
Valor Total: 13.440,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)



Modelo:	NATULAB
Item:	0013
Descrição:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA-BUSCOPAM COMPOSTO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,42
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0014
Descrição:	CETOCONAZOL 200MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,29
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0015
Descrição:	CETOCONAZOL CREME
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	7,31
Valor Final:	4,20
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0016
Descrição:	CINARAZINA 25MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,26
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	RANBAXY
Item:	0017
Descrição:	DROPROPIZINA XAROPE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,92
Valor Final:	5,75
Valor Total:	2.875,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	BRAINFARMA
Item:	0018
Descrição:	COLCHICINA 0,5 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,45
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	BROMOPRIDA 10 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido



Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,22
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0021
Descrição:	PANTOPRAZOL 40 MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,24
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0022
Descrição:	PREDINISOLONA 20 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,45
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	PRATIDONAZZI
Item:	0023
Descrição:	HIDROXIDOCLOROQUINA 400 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	E.M.S
Item:	0024
Descrição:	CIMETIDINA 200MG
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,47
Valor Total:	6.110,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CPR
Item:	0025
Descrição:	CLOPIDOGREL 75MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,52
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	NOVA QUIMICA
Item:	0026
Descrição:	DICLOFENACO SÓDICO - GOTAS
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0027
Descrição:	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,08
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0028
Descrição:	DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0029
Descrição:	DIMETICONA 75MG/ML
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,45
Valor Total:	4.060,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0030
Descrição:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,99
Valor Total:	5.445,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	E.M.S
Item:	0031
Descrição:	ERGOTRATE 0,2MG - MALEATO DE ERGOMETRINA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,15
Valor Final:	1,09
Valor Total:	3.270,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUIMICA
Item:	0032
Descrição:	FENOTEROL INALATÓRIO 20ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,25
Valor Final:	7,56
Valor Total:	3.024,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FRASCO
Item:	0033
Descrição:	FOSFATO DE SODIO MONOBASICO
Quantidade:	240



Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,50
Valor Final:	5,58
Valor Total:	1.339,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATULAB
Item:	0034
Descrição:	IODETO DE POTÁSSIO 150ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	ALPHA
Item:	0035
Descrição:	KOLLAGENASE + CLORAFENICOL 30G POMADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	33,50
Valor Final:	33,50
Valor Total:	10.050,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0036
Descrição:	CLORIDRATO DE FLUOXICETINA 20 MG
Quantidade:	16.100
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,20
Valor Total:	3.220,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TEUTO
Item:	0037
Descrição:	CLORIDRATO DE AMITRIPILINA 25 MG
Quantidade:	15.900
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,15
Valor Total:	2.385,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BRAINFARMA
Item:	0038
Descrição:	CLORIDRATO DE DONETEZILA 10 MG
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ZYDUS
Item:	0039
Descrição:	CLORIDRATO DE DONETEZILA 05 MG
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,28
Valor Total:	460,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ZYDUS
Item:	0040
Descrição:	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	EMS
Item:	0041
Descrição:	hemitartrato de zolpidem 10 mg
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,24
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ZYDUS
Item:	0042
Descrição:	oxalato de escitaloprá 10 mg
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,28
Valor Total:	406,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0043
Descrição:	oxalato de escitaloprá 20 mg
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,44
Valor Final:	0,52
Valor Total:	754,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0044
Descrição:	LEVOFLOXACINO 500MG
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,86
Valor Total:	3.612,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	PRATIDONADUZZI
Item:	0045
Descrição:	MAREVAN 5MG
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	FQM
Item:	0046
Descrição:	METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAGINAL



Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	12,70
Valor Final:	7,62
Valor Total:	10.668,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	PRATI
Item:	0047
Descrição:	METILDOPA 500MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,91
Valor Total:	10.920,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	SANVAL
Item:	0048
Descrição:	NIMESULIDA GOTAS
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,85
Valor Total:	4.810,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0049
Descrição:	NIMESULIDA 100MG
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,14
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0050
Descrição:	NITRATO DE PRATA COLIRIO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0051
Descrição:	NEOMICINA + BACITRACINA CREME
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	6,57
Valor Final:	1,88
Valor Total:	9.024,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0052
Descrição:	NIFEDIPINO SUBLIGUAL 10MG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,36
Valor Total:	540,00



Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0053
Descrição:	NIFEDIPINA 20MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,24
Valor Total:	11.520,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0054
Descrição:	NORFLOXACINO 400MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,24
Valor Final:	1,18
Valor Total:	8.496,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	MEDLEY
Item:	0055
Descrição:	OTOMICINA SOL OTOLÓGICA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FRASCO
Item:	0056
Descrição:	PREDNISOLONA SOLUÇÃO
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,62
Valor Final:	4,15
Valor Total:	5.810,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0057
Descrição:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG
Quantidade:	18.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,15
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0058
Descrição:	RANITIDINA 300MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,63
Valor Total:	29.340,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CPR
Item:	0059



Descrição:	TETRACICLINA + 50 ANFOTERINA B CREME VAGINAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	23,38
Valor Final:	21,90
Valor Total:	15.330,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	PRATI
Item:	0060
Descrição:	TETRACICLINA 500MG
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,43
Valor Total:	602,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0061
Descrição:	VARFARINA SÓDICA 5MG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,15
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0062
Descrição:	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,30
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0063
Descrição:	CARBIDOPA 25MG + LEVODOPA 250 MG
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	3.672,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0064
Descrição:	CLONAZEPAM 0,5 MG
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,05
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	MEDLEY
Item:	0066
Descrição:	VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/5ML ACIDO VALPROICO
Quantidade:	852
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,57



Valor Total:	485,64
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FRASCO
Item:	0067
Descrição:	ESCITALOPRAM 10MG
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,27
Valor Total:	221,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EURO FARMA
Item:	0068
Descrição:	ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,51
Valor Total:	306,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EURO FARMA
Item:	0069
Descrição:	FLUOXETINA 20MG
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,08
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0070
Descrição:	GABAPENTINA 300MG
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,50
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0071
Descrição:	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,29
Valor Final:	0,65
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EURO FARMA
Item:	0072
Descrição:	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,23
Valor Total:	165,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EURO FARMA



Item: 0073
 Descrição: LAMOTRIGINA 100MG
 Quantidade: 4.080
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,92
 Valor Final: 0,21
 Valor Total: 856,80
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MEDLEY

Item: 0074
 Descrição: LAMOTRIGINA 25MG
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,81
 Valor Final: 0,14
 Valor Total: 100,80
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MEDLEY

Item: 0075
 Descrição: AMANTADINA 100 MG
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,07
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 342,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MANTIDAN

Item: 0076
 Descrição: levomepromazina 100 mg
 Quantidade: 2.880
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,48
 Valor Final: 0,69
 Valor Total: 1.987,20
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MEDLEY

Item: 0077
 Descrição: levomepromazina 25 mg
 Quantidade: 8.280
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,09
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 3.974,40
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MEDLEY

Item: 0078
 Descrição: NOCTIDEN 10MG
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,64
 Valor Final: 0,64
 Valor Total: 1.280,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: BIOLAB

Item: 0079
 Descrição: OLANZAPINA 10MG
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,45



Valor Final: 0,59
 Valor Total: 424,80
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: BIOSINTETICA

Item: 0080
 Descrição: CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG
 Quantidade: 2.160
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,52
 Valor Final: 0,29
 Valor Total: 626,40
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0081
 Descrição: PREGABALINA 75MG
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,91
 Valor Final: 0,91
 Valor Total: 655,20
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0082
 Descrição: PREDNISONA 5MG
 Quantidade: 12.400
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,68
 Valor Final: 0,07
 Valor Total: 868,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: PRATTI

Item: 0083
 Descrição: RISPERIDONA 1MG
 Quantidade: 8.640
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,17
 Valor Final: 0,08
 Valor Total: 691,20
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0084
 Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML SUSPENSÃO
 Quantidade: 144
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 28,37
 Valor Final: 12,99
 Valor Total: 1.870,56
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0085
 Descrição: RISPERIDONA 2MG
 Quantidade: 19.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,20
 Valor Final: 0,09
 Valor Total: 1.728,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)



Modelo:	TEUTO
Item:	0086
Descrição:	RISPERIDONA 3MG
Quantidade:	5.760
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,27
Valor Final:	0,16
Valor Total:	921,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ACCORD
Item:	0087
Descrição:	CLODRATO DE SERTRALINA 50 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,13
Valor Total:	234,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	BIOLAB
Item:	0088
Descrição:	TOPIRAMATO 25MG
Quantidade:	4.680
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,29
Valor Total:	1.357,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EURO
Item:	0089
Descrição:	TOPIRAMATO 50MG
Quantidade:	3.240
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,30
Valor Total:	972,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ZYDUS
Item:	0090
Descrição:	TOPIRAMATO 100MG
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,45
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ZYDUS
Item:	0091
Descrição:	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,94
Valor Final:	3,90
Valor Total:	7.410,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	NIKKHO
Item:	0092
Descrição:	ADRENALINA 1MG
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola



Valor Referência	6,73
Valor Final:	2,10
Valor Total:	4.620,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0093
Descrição:	AMINIOFILINA 24MG/ML AMPOLA 10ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,55
Valor Total:	4.590,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	AMPOLA
Item:	0094
Descrição:	AMPICILINA SÓDICA 1G
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,90
Valor Final:	3,49
Valor Total:	13.262,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0095
Descrição:	AGUA PARA INJEÇÃO 10ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,27
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	FARMA
Item:	0096
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,66
Valor Final:	1,26
Valor Total:	2.016,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0097
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,41
Valor Final:	7,50
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	FARMA
Item:	0098
Descrição:	CEFALOTINA 1G
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,80
Valor Final:	7,30
Valor Total:	36.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
 Modelo: BIOCHIMICO

Item: 0099
 Descrição: CETOPROFENO PÓ 100 MG - IV
 Quantidade: 1.600
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,79
 Valor Final: 4,30
 Valor Total: 6.880,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: FRASCO

Item: 0100
 Descrição: CETOPROFENO INJETÁVEL 50 MG/ML - IM
 Quantidade: 1.600
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 6,20
 Valor Final: 1,85
 Valor Total: 2.960,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
 Modelo: UNIAO QUIMICA

Item: 0101
 Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA 2ML
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 4,75
 Valor Final: 4,20
 Valor Total: 25.200,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distribe Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: HYPOFARMA

Item: 0102
 Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 39,50
 Valor Final: 23,70
 Valor Total: 11.850,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distribe Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: FRESENIUS

Item: 0103
 Descrição: COMPLEXO B.
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 2,37
 Valor Final: 2,13
 Valor Total: 12.780,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: AMPOLA

Item: 0104
 Descrição: DEXAMETASONA 4MG.
 Quantidade: 4.800
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 3,79
 Valor Final: 2,27
 Valor Total: 10.896,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distribe Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: FARMACE

Item: 0105
 Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG
 Quantidade: 8.000



Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,82
Valor Total:	6.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	FARMACE
Item:	0106
Descrição:	ETILEFRINA 10MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,65
Valor Final:	5,79
Valor Total:	10.422,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUIMICA
Item:	0107
Descrição:	FUROSEMIDA 20MG
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0108
Descrição:	GENTAMICINA 40MG
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,19
Valor Total:	3.808,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0109
Descrição:	GENTAMICINA 80MG
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,98
Valor Total:	9.504,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0110
Descrição:	GLICOSE 25%
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,49
Valor Total:	5.390,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	SAMTEC
Item:	0111
Descrição:	HIDRAZALINA
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,50
Valor Final:	7,68
Valor Total:	13.824,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0112
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG
Quantidade: 3.800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 3,00
Valor Total: 11.400,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CRISTAL

Item: 0113
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FRESENIUS IV DRUGS

Item: 0114
Descrição: LIDOCAÍNA 2% 20ML SEM VASO CONSTRITOR
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 5,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0115
Descrição: LIDOCAÍNA GEL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 2,51
Valor Total: 175,70
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: PHARLAB

Item: 0116
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA ERGOTRATE 0,2MG/ML
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 2,50
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo: UNIÃO QUIMICA

Item: 0117
Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 3,59
Valor Total: 7.898,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: TEUTO

Item: 0118
Descrição: OCITOCINA 5 UI/ML



Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,28
Valor Total:	9.416,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	UNIÃO QUIMICA
Item:	0119
Descrição:	PENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,40
Valor Final:	9,84
Valor Total:	41.328,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	TEUTO
Item:	0120
Descrição:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,25
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	SANVAL
Item:	0121
Descrição:	SORO MANITOL 20%
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,02
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0122
Descrição:	SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,19
Valor Final:	2,31
Valor Total:	693,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0123
Descrição:	VITAMINA C 500MG
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,65
Valor Final:	0,98
Valor Total:	5.684,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SANTISA
Item:	0124
Descrição:	VITAMINA K
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,70
Valor Total:	6.480,00



Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0125
Descrição:	AMOXILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,96
Valor Final:	2,99
Valor Total:	16.744,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0126
Descrição:	AZITROMICINA PÓ PARA SUSP. ORAL 600 MG
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,05
Valor Final:	7,26
Valor Total:	23.232,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0127
Descrição:	CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100MG
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,28
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0128
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/ML XAROPE - HISTAMIN
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,81
Valor Final:	1,46
Valor Total:	7.008,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0129
Descrição:	ERITROMICINA 125 MG/ 5 ML SUSP.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,80
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0130
Descrição:	ERITROMICINA 500MG
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,90
Valor Total:	25.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	PRATI
Item:	0131



Descrição:	IBUPROFENO 20MG/ML
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,85
Valor Total:	5.920,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0132
Descrição:	MEBENDAZOL 100MG
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,06
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0133
Descrição:	MEBENDAZOL 20MG/ML - SUSP.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,84
Valor Total:	6.440,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATULAB
Item:	0134
Descrição:	METRONIDAZOL 100MG SUSP.
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,99
Valor Final:	3,98
Valor Total:	20.696,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0135
Descrição:	NISTATINA CREME VAGINAL + APLICADORES
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	11,94
Valor Final:	5,93
Valor Total:	10.674,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0136
Descrição:	OMEPRAZOL 40MG
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,96
Valor Final:	7,00
Valor Total:	196.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	BIOLAB
Item:	0137
Descrição:	POLIVITAMINAS XAROPE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,15
Valor Final:	3,05



Valor Total: 9.150,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: AXE

Item: 0138
 Descrição: PROPRANOLOL 40MG
 Quantidade: 20.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,45
 Valor Final: 0,06
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: SANVAL

Item: 0139
 Descrição: PREDNISONA 20MG
 Quantidade: 18.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,66
 Valor Final: 0,12
 Valor Total: 2.160,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: SANVAL

Item: 0140
 Descrição: RANITIDINA 150MG
 Quantidade: 18.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,22
 Valor Final: 0,30
 Valor Total: 5.400,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0141
 Descrição: SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,33
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 2.100,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: NATULAB

Item: 0142
 Descrição: TIABENDAZOL 500MG
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 6,67
 Valor Final: 6,60
 Valor Total: 7.920,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: CPR

Item: 0143
 Descrição: TIABENDAZOL 50MG/ML
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 9,95
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 6.930,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: FRASCO



Item:	0144
Descrição:	TIMOLOL 0,5 COLÍRIO SOL.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,85
Valor Total:	1.370,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TEUTO
Item:	0145
Descrição:	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 500MG
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0146
Descrição:	ATENOLOL 50MG
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,06
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0147
Descrição:	CARVEDILOL 25MG
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,35
Valor Total:	910,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	EMS
Item:	0148
Descrição:	DEXAMETASONA SOL. OFTALMOLÓGICA 1MG/ML/5ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,30
Valor Final:	7,89
Valor Total:	2.367,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	NOVARTIS
Item:	0149
Descrição:	DINITRATO ISOSSORBIDA 5MG
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,34
Valor Total:	1.870,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	EMS
Item:	0150
Descrição:	DIPIRONA 500MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31



Valor Final:	0,18
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0151
Descrição:	IBUPROFENO 50MG/ML - SUSP.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,62
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0152
Descrição:	IBUPROFENO 600MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,19
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0153
Descrição:	LACTULOSE SUSPENSÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	NUTRIEX
Item:	0154
Descrição:	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG
Quantidade:	75.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,07
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	IMEC
Item:	0155
Descrição:	ÁCIDO FÓLICO 5MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,04
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EMS/AS
Item:	0156
Descrição:	ACICLOVIR 200MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,23
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)



Modelo:	PHARLAB
Item:	0157
Descrição:	ALBENDAZOL 400MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,35
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0158
Descrição:	AMOXICILINA 500MG
Quantidade:	65.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,19
Valor Total:	12.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0159
Descrição:	AZITROMICINA 500MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0161
Descrição:	CIPROFLOXACINO 500MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,23
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0162
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,10
Valor Total:	27.900,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	FARMACE
Item:	0163
Descrição:	DEXAMETASONA 0,1% CREME
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	4.620,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EMS/AS
Item:	0164
Descrição:	DIGOXINA 0,25MG
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido



Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,10
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0165
Descrição:	FLUCONAZOL 150MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,72
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0166
Descrição:	FUROSEMIDA 40MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,07
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0167
Descrição:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,05
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0168
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Quantidade:	96.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,04
Valor Total:	3.840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BRAINFARMA
Item:	0169
Descrição:	IBUPROFENO 300MG
Quantidade:	29.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,14
Valor Total:	4.060,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0170
Descrição:	LORATADINA 10MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,08
Valor Final:	0,14
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0171
Descrição:	LORATADINA 1MG/ML
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,00
Valor Final:	2,89
Valor Total:	10.115,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MARIOL
Item:	0172
Descrição:	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG
Quantidade:	160.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,06
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0173
Descrição:	METILDOPA 250MG
Quantidade:	28.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,50
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SANVAL
Item:	0174
Descrição:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	44.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,18
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0175
Descrição:	METRONIDAZOL CREME VAGINAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	10,89
Valor Final:	6,14
Valor Total:	18.420,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PRATTI
Item:	0176
Descrição:	NISTATINA 1000.000UI/ML SUSP.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,24
Valor Final:	3,71
Valor Total:	4.452,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0177
Descrição:	ÓLEO MINERAL.
Quantidade:	360



Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,51
Valor Final:	3,29
Valor Total:	1.184,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATIVITA
Item:	0178
Descrição:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,13
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0179
Descrição:	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,93
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0180
Descrição:	PARACETAMOL 500MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,12
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	PRATI
Item:	0181
Descrição:	SINVASTATINA 20MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,12
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0182
Descrição:	SAIS PARA REHIDRATAÇÃO ORAL
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,79
Valor Total:	5.530,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	NATULAB
Item:	0183
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	46,90
Valor Final:	46,89
Valor Total:	14.067,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	BISNARGA
Item:	0184
Descrição:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	85.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,03
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	MASFEROL
Item:	0185
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,03
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EMS/AS
Item:	0186
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,14
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EMS/AS
Item:	0187
Descrição:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4mg/ml SOLUÇÃO ORAL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,97
Valor Total:	1.552,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MARIOL
Item:	0188
Descrição:	NIFEDIPINO 10MG
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,13
Valor Total:	4.550,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0189
Descrição:	SULFATO FERROSO 12,5MG DE FE EM 2,5ML XAROPE 60ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,02
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	MASFEROL
Item:	0190
Descrição:	AMITRIPTILINA 25MG



Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,10
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BRAINFARMA
Item:	0191
Descrição:	CARBAMAZEPINA 2%- SUSPENSÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,90
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0192
Descrição:	CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,09
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0193
Descrição:	CARBONATO DE LÍTIO 300MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,08
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0194
Descrição:	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - GOTAS
Quantidade:	936
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	1,94
Valor Total:	1.815,84
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	MEDLEY
Item:	0195
Descrição:	CLORIDRATO DE CLOPROMAZINA 100MG
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,23
Valor Total:	2.530,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0196
Descrição:	CLOPROMAZINA 25MG
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,28
Valor Total:	910,00



Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CRISTALIA

Item: 0197
 Descrição: DIAZEPAM 10MG
 Quantidade: 5.760
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,30
 Valor Final: 0,09
 Valor Total: 518,40
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: NEO QUIMICA

Item: 0198
 Descrição: DIAZEPAM 5MG
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,21
 Valor Final: 0,07
 Valor Total: 504,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: NEO QUIMICA

Item: 0199
 Descrição: FENITOINA 100MG
 Quantidade: 6.480
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,04
 Valor Final: 0,04
 Valor Total: 259,20
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0200
 Descrição: FENOBARBITAL 100MG
 Quantidade: 45.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,29
 Valor Final: 0,23
 Valor Total: 10.350,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: UNIAO

Item: 0201
 Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS
 Quantidade: 216
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,10
 Valor Final: 3,49
 Valor Total: 753,84
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: UNIAO QUIMICA

Item: 0202
 Descrição: HALOPERIDOL 1MG
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,36
 Valor Final: 0,16
 Valor Total: 57,60
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: UNIAO QUIMICA

Item: 0203



Descrição:	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,33
Valor Total:	55,92
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0204
Descrição:	HALOPERIDOL 5MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,38
Valor Total:	6.840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0205
Descrição:	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,00
Valor Final:	1,79
Valor Total:	85,92
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	UNIAO
Item:	0206
Descrição:	DIAZEPAM 10MG/ML AMPOLA COM 10ML INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,75
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0207
Descrição:	CEFTRIAXONA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	18,63
Valor Final:	6,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUS IV DRUGS
Item:	0208
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 2,56 MG/ML (19,1%)
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	SAMTEC
Item:	0209
Descrição:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,30
Valor Final:	2,12



Valor Total: 636,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
 Modelo: HIPOLABOR

Item: 0210
 Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 1,21
 Valor Final: 0,81
 Valor Total: 9.720,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
 Modelo: FARMACE

Item: 0211
 Descrição: GLICOSE 50%
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 1,11
 Valor Final: 0,63
 Valor Total: 1.260,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
 Modelo: SAMTEC

Item: 0212
 Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 1,11
 Valor Final: 0,52
 Valor Total: 3.120,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: TEUTO

Item: 0213
 Descrição: SORO GLICO-FISIOLOGICO 500ML
 Quantidade: 4.600
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 6,71
 Valor Final: 3,10
 Valor Total: 14.260,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: FRESENIUSK

Item: 0214
 Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,86
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 21.600,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: EQUIPLEX

Item: 0215
 Descrição: SOLUÇÃO RINGER LACTATO - 500ML
 Quantidade: 1.600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,61
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 5.600,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: FRESENIUSK



Item:	0216
Descrição:	SULFATO DE MAGNÉSIO 10%
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,03
Valor Total:	618,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	SAMTEC
Item:	0217
Descrição:	ALBENDAZOL 40MG/ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,12
Valor Final:	0,96
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CIMED
Item:	0218
Descrição:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSP 50MG + 12,5MG/ DL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	17,50
Valor Final:	10,35
Valor Total:	16.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EMS/AS
Item:	0219
Descrição:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	56.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,44
Valor Total:	24.640,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0220
Descrição:	CEFALEXINA 250MG/5ML PÓ P/ SUSPENÇÃO
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,60
Valor Final:	8,99
Valor Total:	30.566,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	TEUTO
Item:	0221
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,40
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0222
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,59



Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.015,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	SAMTEC
Item:	0223
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,19
Valor Final:	0,53
Valor Total:	583,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FRASCO
Item:	0224
Descrição:	DEXAMETASONA 0,1% POMADA OFTALMOLÓGICA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,31
Valor Final:	3,31
Valor Total:	1.257,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FRASCO
Item:	0225
Descrição:	DIPIRONA GOTAS 500MG/ML
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,09
Valor Total:	3.052,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0226
Descrição:	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,46
Valor Final:	1,72
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0227
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 25MG
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,27
Valor Total:	945,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	ASPEN
Item:	0228
Descrição:	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,58
Valor Total:	6.960,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)



Modelo:	MEDLEY
Item:	0229
Descrição:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,68
Valor Final:	2,89
Valor Total:	11.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATULAB
Item:	0230
Descrição:	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO P/ INALAÇÃO
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,77
Valor Final:	0,90
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0231
Descrição:	CLORIDRATO DE METIFORMINA 850 MG
Quantidade:	84.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,12
Valor Total:	10.080,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0232
Descrição:	CLORIDRATO DE METIFORMINA 500 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,12
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0233
Descrição:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,16
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0234
Descrição:	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAGINAL + APLICADOR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	8,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	BISNAGA
Item:	0235
Descrição:	PASTA D' AGUA.
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga



Valor Referência	7,80
Valor Final:	6,24
Valor Total:	5.990,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	LIFAR
Item:	0236
Descrição:	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,90
Valor Final:	9,41
Valor Total:	6.116,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	ADV FARMA
Item:	0237
Descrição:	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 4000MG+80MG
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,26
Valor Total:	8.320,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0238
Descrição:	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA(40MG+8MG)ML SUSPENSÃO ORAL
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,50
Valor Total:	12.250,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	EMS
Item:	0239
Descrição:	SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS 30ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,02
Valor Final:	1,16
Valor Total:	1.044,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATULAB
Item:	0240
Descrição:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,92
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0241
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 500 ML CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,94
Valor Final:	4,77
Valor Total:	286,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0242
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 250 ML CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,89
Valor Final:	3,90
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0243
Descrição:	SORO GLICOSADO 500 ML CAIXA COM 30 UNIDADE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,69
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0244
Descrição:	SORO GLICOSADO 250 ML CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,45
Valor Total:	17,25
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0245
Descrição:	SORO RINGER COM LACTATO 500ML CAIXA COM 30 UND
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,27
Valor Final:	5,15
Valor Total:	41,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0246
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G CREME
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,80
Valor Final:	44,75
Valor Total:	358,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	NATIVITA
Item:	0247
Descrição:	ATENOLOL 25MG
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,06
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PRATI
Item:	0248
Descrição:	SALBUTAMOL INALATÓRIO 100 MCG/DOSE AEROSSOL
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,13
Valor Total:	2.139,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TEUTO
Item:	0249
Descrição:	SALBUTAMOL 0.4% XAROPE 100ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,11
Valor Final:	1,82
Valor Total:	546,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	FARMACE
Item:	0250
Descrição:	IVERMECTINA 6MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,21
Valor Total:	48.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VITAMEDIC
Item:	0251
Descrição:	AGITADOR DE KLAINE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.670,00
Valor Final:	1.636,60
Valor Total:	1.636,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BENFER
Item:	0252
Descrição:	BECKER 10, 20, 100 E 500 ML.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,50
Valor Final:	75,50
Valor Total:	1.510,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0253
Descrição:	BANDEJA DE INOX 30X15
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,50
Valor Final:	145,53
Valor Total:	727,65
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0254
Descrição:	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO DE VOLUME FIXO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,50
Valor Final:	617,98
Valor Total:	15.449,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	HTL
Item:	0255
Descrição:	PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO DE VOLUME VARIÁVEL 10,20,50,100,250,500
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,50
Valor Final:	741,48
Valor Total:	11.122,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	HTL
Item:	0256
Descrição:	SUPORTE DE SEDIMENTAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,50
Valor Final:	360,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SUPORTE DE SEDIMENTAÇÃO
Item:	0257
Descrição:	SUPORTE PARA TUBOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	161,50
Valor Total:	1.615,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	TECFLUX
Item:	0258
Descrição:	SUPORTE PARA AGULHA TUBO VACUT PARA COLETA DE SANGUE - CANHÃO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,50
Valor Final:	152,40
Valor Total:	15.240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	CRALPLAST
Item:	0259
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA - PCT C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,96
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.090,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	THEOTO
Item:	0260
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA VOL.10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,83
Valor Final:	6,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0261
Descrição:	ÁGUA DESTILADA 500 ML



Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,76
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FRESENIUSK

Item: 0262
Descrição: AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/ 500
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 0,09
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0263
Descrição: AGULHA DESC. 20X5,5 CX C/ 500
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,36
Valor Final: 0,09
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0264
Descrição: AGULHA DESC. 25X7 CX C/ 500
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 0,09
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0265
Descrição: AGULHA DESC. 37X8 CX C/ 500
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 0,09
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0266
Descrição: AGULHA DESC. 40X12 CX C/ 500
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 0,09
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0267
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 500 ML
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.450,00



Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ITAJA

Item: 0268
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1LT
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,87
Valor Final: 5,90
Valor Total: 3.835,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ITAJA

Item: 0269
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 96% 1 LT
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 7,20
Valor Total: 4.320,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ITAJA

Item: 0270
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO NÃO ESTÉRIL - 500 GR
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,71
Valor Final: 11,49
Valor Total: 11.490,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREME

Item: 0271
Descrição: ALMOTOLIA 125 ML AMBAR BICO RETO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: J. PROLAB

Item: 0272
Descrição: ALMOTOLIA 125 ML NATURAL BICO RETO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: J. PROLAB

Item: 0273
Descrição: ALMOTOLIA 250 ML AMBAR BICO RETO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: J. PROLAB

Item: 0274



Descrição: ALMOTOLIA 250 ML NATURAL BICO RETO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,30
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 800,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: J. PROLAB

Item: 0275
 Descrição: ALMOTOLIA 500 ML AMBAR BICO RETO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,34
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 1.000,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: J. PROLAB

Item: 0276
 Descrição: ALMOTOLIA 500 ML NATURAL BICO RETO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,34
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 1.000,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: J. PROLAB

Item: 0277
 Descrição: ATADURA CREPE 10CM - PCT C/ 12 UNID.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 10,07
 Valor Final: 3,79
 Valor Total: 5.685,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: RUBI

Item: 0278
 Descrição: ATADURA CREPE 15CM - PCT C/ 12 UNID.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 13,15
 Valor Final: 4,50
 Valor Total: 6.750,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: RUBI

Item: 0279
 Descrição: ATADURA CREPE 20CM - PCT C/ 12 UNID.
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,34
 Valor Final: 5,01
 Valor Total: 7.515,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREME

Item: 0280
 Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMINA DESCARTAVEL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 22,83
 Valor Final: 5,97



Valor Total:	597,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0281
Descrição:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 45X50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	98,25
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0282
Descrição:	CANULA DE GUEDEL EM PVC C/6 PEÇAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	33,74
Valor Final:	32,06
Valor Total:	1.603,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0283
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERIL ADULTO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	1,03
Valor Total:	2.060,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MARK MED
Item:	0284
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERIL INFANTIL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,39
Valor Total:	2.780,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MARK MED
Item:	0285
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO Sonda N°06
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,60
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MARK MED
Item:	0286
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO Sonda N° 04
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,60
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK



Item:	0287
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº08
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,70
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CPL
Item:	0288
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº10
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,70
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0289
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº12
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,75
Valor Total:	937,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0290
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº14
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,79
Valor Total:	987,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0291
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA Nº16
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,88
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0292
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO TAM.16
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,82
Valor Total:	2.050,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALT CATH
Item:	0293
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO TAM.18
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85



Valor Final:	0,94
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALT CATH
Item:	0294
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO TAM.20
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,94
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALT CATH
Item:	0295
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO TAM.22
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,89
Valor Total:	2.225,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALT CATH
Item:	0296
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO TAM.24
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,94
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALT CATH
Item:	0297
Descrição:	CLAMP UMBILICAL- CORD CLAMP ESTERIL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,27
Valor Final:	1,20
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0298
Descrição:	COLAR CERVICAL TAM G EM ESPUMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,19
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0299
Descrição:	COLAR CERVICAL TAM M EM ESPUMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,19
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)



Modelo:	POLAR FIX
Item:	0300
Descrição:	COLAR CERVICAL TAM P EM ESPUMA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,69
Valor Final:	12,04
Valor Total:	240,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0301
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL LEITOR COM TAMPA 50ML
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,30
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0302
Descrição:	COLETOR COM TAMPA PARA ESCARRO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,40
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0303
Descrição:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,16
Valor Final:	7,07
Valor Total:	7.070,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0304
Descrição:	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2 LT COM FILTRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,72
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0305
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 09 FIOS COM 500 UND
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,70
Valor Final:	17,00
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	AMERICAN MEDICAL
Item:	0306
Descrição:	EQUIPO MACRO FLEXIVEL SIMPLES
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0307
Descrição:	EQUIPO MICRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,60
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0308
Descrição:	COLESTEROL LDL 220 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	218,25
Valor Final:	207,34
Valor Total:	12.440,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	BIOTECNICA INDUSTRIA
Item:	0309
Descrição:	CREATINA 60 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	97,75
Valor Final:	70,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	KIT
Item:	0310
Descrição:	COLORACAO GRAM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	141,38
Valor Final:	85,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	KIT
Item:	0311
Descrição:	COLORACAO ZIELNEELSEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	127,08
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	KIT
Item:	0312
Descrição:	CRIVO PARA FEZES
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,15
Valor Final:	15,34
Valor Total:	61.360,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	DESKARPLÁS
Item:	0313
Descrição:	CONTROLESHEMATOLÓGICOS SYSMEX XP-300 EIGTCHECK-3WP
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	705,60
Valor Final:	670,32
Valor Total:	6.703,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	SYSMEX DO BRASIL INDUSTRIA
Item:	0314
Descrição:	CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,54
Valor Final:	68,91
Valor Total:	27.564,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	BIONAVE IND E COM PROD
Item:	0315
Descrição:	DEPÓSITO EM PLASTICO COM TAMPAS PARA GURDA LÂMINAS E TUBOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,85
Valor Final:	88,21
Valor Total:	4.410,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	SARAPLAST
Item:	0316
Descrição:	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPAS PARA GUARDA LÂMINAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,38
Valor Final:	80,16
Valor Total:	4.008,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	SARAPLAST
Item:	0317
Descrição:	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPAS PARA GUARDAR LÂMINAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,25
Valor Final:	84,79
Valor Total:	4.239,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	SARAPLAST
Item:	0318
Descrição:	EDTA 500ML COM 500 TESTES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,75
Valor Final:	165,06
Valor Total:	3.301,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	Vida Biotecnologia
Item:	0319
Descrição:	FITA PARA GLICOSE DIGITAL 25 FITAS
Quantidade:	400



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,32
Valor Final:	26,00
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0320
Descrição:	FATOR REUMATÓIDE 100 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	152,96
Valor Final:	110,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	KIT
Item:	0321
Descrição:	FITAS REAGENTES PARA URINÁLISE TUBO COM 50 FITAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,89
Valor Final:	84,50
Valor Total:	16.900,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribrib Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	CRAL
Item:	0322
Descrição:	GARROTE DE LÁTEX FREE NÃO TALCADO DESC.
Quantidade:	1.275
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,25
Valor Final:	24,50
Valor Total:	31.237,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL
Item:	0323
Descrição:	GARROTE DE LÁTEX FREE NÃO TALCADO DESC
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,25
Valor Final:	29,69
Valor Total:	12.618,25
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribrib Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	INCOTERM INDUSTRIA
Item:	0324
Descrição:	GARROTE ADULTO E INFANTIL COM TRAVA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	16,95
Valor Total:	1.695,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribrib Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	GLOBAL TRADE
Item:	0325
Descrição:	GLICOSE 1000 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	189,20
Valor Final:	150,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	GLICOSE 1000 TESTES
Item:	0326
Descrição:	LUGOL L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,01
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	LUGOL L
Item:	0327
Descrição:	LÂMINA FOSCA C/ 50 UND
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,81
Valor Final:	7,50
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0328
Descrição:	LAMINA LISA C/ 50 UNID
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,18
Valor Final:	7,50
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0329
Descrição:	LAMINULA
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	5,61
Valor Total:	39.270,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	CRALPLAST
Item:	0330
Descrição:	MASCARA 3M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	15,16
Valor Total:	3.032,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	3M
Item:	0331
Descrição:	OLEO DE IMERSAO 120 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	38,75
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0332
Descrição:	PCR 100 TESTES



Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	146,75
Valor Final:	110,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PCR 100 TESTES
Item:	0333
Descrição:	PANOTICO DE HEMATOLOGIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	117,75
Valor Final:	94,20
Valor Total:	4.710,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	NEWPROV
Item:	0334
Descrição:	PAPEL DE FILTRO PCT/100 QUANTITATIVO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,35
Valor Final:	22,18
Valor Total:	1.330,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distribren Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	EUROIMMUN
Item:	0335
Descrição:	PONTEIRA AMARELA COM 1000 UND
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0336
Descrição:	PONTEIRA AZUL COM 1000 UND
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	96,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0337
Descrição:	PÊRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,25
Valor Final:	38,25
Valor Total:	1.912,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	JPROLAB
Item:	0338
Descrição:	PIPETAS DE VHS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	7,78
Valor Total:	1.556,00



Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: CRAL

Item: 0339
 Descrição: PROVETA 50 ML
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,25
 Valor Final: 36,20
 Valor Total: 2.896,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: NALGON

Item: 0340
 Descrição: PROVETA 100 ML
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 77,75
 Valor Final: 62,20
 Valor Total: 4.976,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: NALGON

Item: 0341
 Descrição: PROVETA 500 ML
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 126,85
 Valor Final: 101,48
 Valor Total: 8.118,40

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: NALGON

Item: 0342
 Descrição: PINCETA 500 ML
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,35
 Valor Final: 123,83
 Valor Total: 3.714,90

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: NALGON

Item: 0343
 Descrição: PIPETA DE PATEUR C/ 500 UND
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 125,35
 Valor Final: 119,08
 Valor Total: 5.954,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: MYLABOR

Item: 0344
 Descrição: PLACA ESCAVADA P/ VDRL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,35
 Valor Final: 38,33
 Valor Total: 766,60

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
 Modelo: WAMA

Item: 0345



Descrição:	SORO ANTI-A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,75
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SORO ANTI-A
Item:	0346
Descrição:	SORO ANTI-B
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,75
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SORO ANTI-B
Item:	0347
Descrição:	SORO ANTI-D
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,25
Valor Final:	75,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SORO ANTI-D
Item:	0348
Descrição:	ESCALPE Nº21 PVC ESTERIL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,24
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX BRASIL
Item:	0349
Descrição:	ESCALPE Nº23 PVC ESTERIL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,24
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0350
Descrição:	ESCALPE Nº25 PVC ESTERIL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,24
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0351
Descrição:	ESCALPE Nº27 PVC ESTERIL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,24



Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0352
Descrição:	EMBALAGEM TIPO ENVELOPE PAPEL GRAU CIRÚRGICO AUTO SELANTE
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,95
Valor Final:	36,05
Valor Total:	54.075,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	MEDGAUZE
Item:	0353
Descrição:	EMBALAGEM TIPO ENVELOPE PAPEL GRAU CIRURGICO AUTO SELANTE/
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,75
Valor Final:	35,80
Valor Total:	53.700,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	MEDGAUZE
Item:	0354
Descrição:	EMBALAGEM TIPO ENVELOPE PAPEL GRAU CIRURGICO/AUTO SELANTE
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,25
Valor Final:	46,79
Valor Total:	70.185,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo:	MEDGAUZE
Item:	0355
Descrição:	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT COM CAPA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,75
Valor Final:	8,50
Valor Total:	17.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CREMER
Item:	0356
Descrição:	ESTOJO PLASTICO P/3 LAMINAS C/ ETIQUETA PADRÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,44
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	CRAL
Item:	0357
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 3-0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,60
Valor Final:	55,25
Valor Total:	9.945,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	SHALON



Item: 0358
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 153,60
 Valor Final: 49,75
 Valor Total: 8.955,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SHALON

Item: 0359
 Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 3-0
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 148,75
 Valor Final: 50,75
 Valor Total: 9.135,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SHALON

Item: 0360
 Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4-0
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 148,75
 Valor Final: 55,25
 Valor Total: 9.945,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SHALON

Item: 0361
 Descrição: FIO NYLON 2-0 AG3,0CM CORTANTE - 24 ENVELOPES
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 55,25
 Valor Final: 34,00
 Valor Total: 6.120,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: SHALON

Item: 0362
 Descrição: FIO NYLON 3-0 AG3,0CM CORTANTE -24 ENVELOPES
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 55,25
 Valor Final: 34,00
 Valor Total: 6.120,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: SHALON

Item: 0363
 Descrição: FIO NYLON 4-0 AG3,0CM CORTANTE -24 ENVELOPES
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,75
 Valor Final: 1,69
 Valor Total: 304,20
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
 Modelo: TECHNOFIO

Item: 0364
 Descrição: FIO NYLON 5-0 AG2,5CM CORTANTE -24 ENVELOPES
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 50,75



Valor Final: 34,00
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0365
Descrição: FIO NYLON 5-0 AG3,0CM CORTANTE -24 ENVELOPES
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,25
Valor Final: 34,00
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0366
Descrição: FIO SEDA PRETA 3-0 AG 3,0CM 24 ENVELOPES
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 73,75
Valor Final: 35,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0367
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE TAM. 19X30
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 9,95
Valor Final: 4,56
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0368
Descrição: FITA MICROPORE BRANCA 25X10MT
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,45
Valor Final: 2,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MISSNER

Item: 0369
Descrição: GAZE EM ROLO 09 FIOS 90X50 MT
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 43,25
Valor Final: 25,00
Valor Total: 6.250,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: AMERICAN

Item: 0370
Descrição: KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAM G, REGULAR, C/ESPÉCULO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 3,80
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)



Modelo:	VAGISPEC
Item:	0371
Descrição:	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAM M, REGULAR, C/ESPÉCULO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	5,47
Valor Final:	3,50
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0372
Descrição:	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAM P, REGULAR, C/ESPÉCULO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	5,30
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0373
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº10 - CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,93
Valor Final:	27,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0374
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº11 - CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,37
Valor Final:	27,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0375
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº15 - CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,37
Valor Final:	28,22
Valor Total:	5.644,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0376
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI Nº23 - CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,93
Valor Final:	29,52
Valor Total:	5.904,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MEDIX
Item:	0377
Descrição:	LANCETA DESC. C/200 UND ESTERIL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	26,00
Valor Final:	12,63
Valor Total:	2.526,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0378
Descrição:	LENÇO DE PAPEL DESC.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,20
Valor Final:	35,28
Valor Total:	8.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0379
Descrição:	LENÇOL PARA MACA RECICLADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	66,70
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0380
Descrição:	LENÇOL PARA MACA CLINICA EM TECIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	111,75
Valor Final:	105,99
Valor Total:	10.599,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0381
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTEFIL Nº7,0
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SENSITEX
Item:	0382
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,28
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SENSITEX
Item:	0383
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SENSITEX
Item:	0384
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº7X5
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SENSITEX
Item:	0385
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX C/ 100 UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,57
Valor Final:	31,80
Valor Total:	19.080,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0386
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO PCX C/ 100 UND
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,57
Valor Final:	31,80
Valor Total:	22.260,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0387
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/ 100 UND
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,57
Valor Final:	31,80
Valor Total:	22.260,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0388
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/ 100 UND
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,07
Valor Final:	31,80
Valor Total:	22.260,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0389
Descrição:	MASCARA DES. SIMPLES C/ ELASTICO BRANCA COM 100 UND
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,26
Valor Final:	9,50
Valor Total:	9.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MR SAFETY
Item:	0390
Descrição:	PAPEL FRAU CIRURGICA TAM 45CMX 100MT
Quantidade:	150



Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	225,50
Valor Final:	210,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HOPSPFLEX
Item:	0391
Descrição:	PVPI DEGERMANTE 1LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,25
Valor Final:	31,20
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0392
Descrição:	PVPI TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA 1 LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	32,90
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0393
Descrição:	SERINGA DESC. 1 ML COM AGULHA 13X4,5 PARA INSULINA
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,27
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0394
Descrição:	SERINGA DESC. 3 ML COM ROSCA S/ AGULHA
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,23
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0395
Descrição:	SERINGA DESC. 5 ML COM ROSCA S/ AGULHA
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,23
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0396
Descrição:	SERINGA DESC. 10 ML COM ROSCA S/ AGULHA
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,36
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo: MEDIX

Item: 0397
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML COM ROSCA S/ AGULHA
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,58
Valor Total: 23.200,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: DESCAPAK

Item: 0398
Descrição: SONDA FOLEY URETRAL TAM 10, 12, 14, 16, 18, 20
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.445,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0399
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO - DIVERSOS TAMANHOS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 0,56
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0400
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA - DIVERSOS TAMANHOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 5,32
Valor Total: 532,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo: CPL MEDICAL'S

Item: 0401
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA - DIVERSOS TAMANHOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,79
Valor Final: 4,62
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda (04.234.179/0001-00)
Modelo: CPL MEDICAL'S

Item: 0402
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,20
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: INCOTERM

Item: 0403
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO PRISMÁTICO SIMPLES



Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,15
Valor Final:	17,60
Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0404
Descrição:	TERMÔMETRO DE AMBIENTE DIGITAL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,25
Valor Final:	85,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	INCOTERM
Item:	0405
Descrição:	TERMÔMETRO DE GELADEIRA DIGITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,25
Valor Final:	98,00
Valor Total:	4.900,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	INCOTERM
Item:	0406
Descrição:	TOUCA SANFONADA DES. BRANCA C/ELÁSTICO C/ 100UND
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	114,86
Valor Final:	12,02
Valor Total:	9.616,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MR. SAFETY
Item:	0407
Descrição:	FIO SEDA PRETA 2-0 S/AGULHA 24 ENV
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,50
Valor Final:	107,55
Valor Total:	19.359,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0408
Descrição:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	1,10
Valor Total:	12.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LAMEDID
Item:	0409
Descrição:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,80
Valor Final:	0,90
Valor Total:	9.900,00



Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0410
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	0,67
Valor Total:	3.350,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	MARKMED
Item:	0411
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 10 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,35
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0412
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 20 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,44
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0413
Descrição:	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	5,20
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0414
Descrição:	ÁCIDO ÚRICO 160 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	143,25
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ÁCIDO ÚRICO 160 TESTES
Item:	0415
Descrição:	APARELHO GLICOSIMETRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,40
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0416



Descrição:	ASO 100 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	163,88
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ASO 100 TESTES
Item:	0417
Descrição:	ALCOOL CETONA 1 LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,27
Valor Final:	58,27
Valor Total:	2.913,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	DINAMICA
Item:	0418
Descrição:	ALCOOL ACIDO 1 LT
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,40
Valor Final:	79,77
Valor Total:	6.381,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	ACS
Item:	0419
Descrição:	ALCOOL METILICO 1 LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,53
Valor Final:	62,25
Valor Total:	3.112,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	NOX
Item:	0420
Descrição:	AGULHA PARA VACUT C/100 UND
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,00
Valor Final:	79,99
Valor Total:	79.990,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0421
Descrição:	AGULHA DESC. PARA COLETA A VÁCULO 25X8 C/100 UND
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	160.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	SR
Item:	0422
Descrição:	AGULHA DESC. PARA COLETA A VÁCULO 25X7 C/100 UND
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,00
Valor Final:	75,01



Valor Total: 150.020,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: DESCAPAK

Item: 0423
 Descrição: BHCG 100 TESTES
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 141,10
 Valor Final: 100,00
 Valor Total: 18.000,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: HCG 100 TESTES

Item: 0424
 Descrição: BOBINA DE PAPEL DO CONDUTOR DE CÉLULAS
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,75
 Valor Final: 25,74
 Valor Total: 2.574,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: MEDCLEAN

Item: 0425
 Descrição: CELLPACK-20LT
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 108,70
 Valor Final: 108,69
 Valor Total: 3.260,70
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SYSMEX

Item: 0426
 Descrição: COLESTEROL TOTAL 200 TESTES
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 179,75
 Valor Final: 99,99
 Valor Total: 4.999,50
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABCLIN

Item: 0427
 Descrição: COLESTEROL HDL 500 TESTES-DOLES
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 294,25
 Valor Final: 294,25
 Valor Total: 14.712,50
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
 Modelo: LABTEST

Item: 0428
 Descrição: STROMATOLYSER WH 500 ML
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 230,50
 Valor Final: 230,45
 Valor Total: 6.913,50
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SYSMEX



Item: 0429
 Descrição: TRIGLICERIDEOS 250 TESTES
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 311,95
 Valor Final: 279,50
 Valor Total: 13.975,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABCLIN

Item: 0430
 Descrição: TGO 50 TESTES
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 133,75
 Valor Final: 94,00
 Valor Total: 5.640,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABCLIN

Item: 0431
 Descrição: TUBO DE ENSAIO 10 ML
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,45
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 13.200,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABGLAS

Item: 0432
 Descrição: TUBO DE ENSAIO 15ML
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,50
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 16.500,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABGLAS

Item: 0433
 Descrição: TUBO DE ENSAIO 20 ML
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,30
 Valor Final: 17,28
 Valor Total: 51.840,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: LABGLAS

Item: 0434
 Descrição: TUBO CÔNICO GRADUADO PARA URIANÁLISE 15ML
 Quantidade: 15.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,75
 Valor Final: 1,74
 Valor Total: 26.100,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
 Modelo: CRALPLAST

Item: 0435
 Descrição: TUBO CAPILAR COM HEPARINA.
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Pote
 Valor Referência: 73,75



Valor Final:	73,75
Valor Total:	4.425,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	ESSENCIAL LAB
Item:	0436
Descrição:	TUBO VACUT COM EDTA 10 ML CX C/ 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,08
Valor Final:	86,00
Valor Total:	8.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0437
Descrição:	TUBO VACUT SEM EDTA 10 ML CX C/ 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,25
Valor Final:	142,25
Valor Total:	14.225,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0438
Descrição:	UREIRA 500 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	163,85
Valor Final:	163,85
Valor Total:	9.831,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	LABTEST
Item:	0439
Descrição:	VDRL 250 TESTES
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	89,45
Valor Final:	89,45
Valor Total:	11.270,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BIOCLIN
Item:	0440
Descrição:	TGP 50 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	133,75
Valor Final:	84,01
Valor Total:	5.040,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	LABCLIN
Item:	0441
Descrição:	ALCOOL IODADO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	62,70
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.330,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)



Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0442
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO COM 12 UNIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,98
Valor Final:	6,44
Valor Total:	64,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER
Item:	0443
Descrição:	CONECTOR MULTIVIAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	1,55
Valor Total:	775,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CLAMP
Item:	0444
Descrição:	SORO RINGER SIMPLES 500ML CAIXA COM 30 UNIDADE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	178,75
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0445
Descrição:	SORO METRONIDAZOL 100ML CAIXA COM 60 UNIDADE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	447,10
Valor Final:	287,10
Valor Total:	3.445,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0446
Descrição:	SORO MANITOL 250 ML CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	475,70
Valor Final:	375,00
Valor Total:	1.875,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0447
Descrição:	ACIDO ALPHA ETCH 37% 2,5 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,70
Valor Final:	26,69
Valor Total:	8.007,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0448
Descrição:	ADESIVO PRIME BOND 4 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	89,90
Valor Final:	79,55
Valor Total:	15.910,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0449
Descrição:	ACRILICO ALTO POLIMERIZADO LIQUIDO 500 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,90
Valor Final:	88,90
Valor Total:	4.445,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0450
Descrição:	ACRILICO TERMO POLIMERIZADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,50
Valor Final:	55,01
Valor Total:	2.750,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0451
Descrição:	AFASTADOR DE LÍNGUA FARABEU - ADULTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,75
Valor Final:	24,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	AFASTADOR DE LÍNGUA FARABEU - ADULTO

Item:	0452
Descrição:	AFASTADOR DE LÍNGUA FARABEU - INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	31,25
Valor Total:	937,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	ABC

Item:	0453
Descrição:	ACRILICO TERMO POLIMERIZADO PO 450GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,75
Valor Final:	103,75
Valor Total:	5.187,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BLUE DENT

Item:	0454
Descrição:	AGUA DEIONIZADA 5 LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	23,70
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	PROLINK
Item:	0455
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CURTA - CX C/ 100UNID.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,25
Valor Final:	85,25
Valor Total:	25.575,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0456
Descrição:	AGULHA GENGIVAL LONGA - CX C/ 100UNID.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,25
Valor Final:	58,99
Valor Total:	17.697,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	DESCAPAK
Item:	0457
Descrição:	ALCOOL 92% 1 LT
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,35
Valor Final:	13,35
Valor Total:	2.002,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	SOL
Item:	0458
Descrição:	ALGINATO GEOTRAT PLUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,43
Valor Final:	59,42
Valor Total:	5.942,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	DENTSPLAY
Item:	0459
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº 302
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	56,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº 302
Item:	0460
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº303
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER
Item:	0461
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº304
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	42,45
Valor Total:	2.122,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0462
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº300
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0463
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA Nº301
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	39,99
Valor Total:	1.999,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0464
Descrição:	ALAVANCA SELDIN(DIREITA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0465
Descrição:	ALAVANCA SELDIN (ESQUERDA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0466
Descrição:	ALGODAO EM ROLETE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,25
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.495,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0467
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,01
Valor Final:	10,99
Valor Total:	549,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0468
Descrição: ALVEOLIN (ALVEOLEX)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 70,40
Valor Final: 45,80
Valor Total: 2.290,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0469
Descrição: ANTI-SEPTICO COM FLUOR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 28,45
Valor Total: 2.845,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: SEPACOL

Item: 0470
Descrição: ANESTESICO, CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% COM NOREPINEFRINA
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 142,90
Valor Final: 105,00
Valor Total: 36.750,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo: ANESTESICO, CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% C

Item: 0471
Descrição: ANESTESICO, CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% COM OCTAPRESSIN
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 170,75
Valor Final: 103,71
Valor Total: 20.742,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: DLA

Item: 0472
Descrição: ANESTESICO MEPIVACAINA 3% COM EPINEFRINA
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 184,95
Valor Final: 139,51
Valor Total: 26.506,90
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: DLA

Item: 0473
Descrição: ANESTESICO MEPIVACAINA 2% C/V EPINEFRINA
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 190,15
Valor Final: 141,50
Valor Total: 26.885,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: DLA

Item: 0474
Descrição: ANESTESICO TOPICO BENZOTOP



Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,08
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: DLA

Item: 0475
 Descrição: APLICADOR DE MICROBUSH FINO 1,5 MM C/ 100
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,75
 Valor Final: 13,44
 Valor Total: 1.344,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SORENSEN

Item: 0476
 Descrição: APLICADOR DE CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO (DUPLO)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,00
 Valor Final: 14,50
 Valor Total: 1.450,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0477
 Descrição: BABADOR PACIENTE ABSORVENTE
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 31,58
 Valor Final: 16,15
 Valor Total: 807,50
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0478
 Descrição: BROCA CABIRDE CIRUGICA CA
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,00
 Valor Final: 10,48
 Valor Total: 2.096,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0479
 Descrição: BROCA DIAMANTADA FG 1011
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,10
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0480
 Descrição: BROCA DIAMANTADA FG 1013
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,10
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00



Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0481
 Descrição: BROCA 1014
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0482
 Descrição: BROCA 1014 HL-VORT
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0483
 Descrição: BROCA 1015
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0484
 Descrição: BROCA 1016
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0485
 Descrição: BROCA 1019
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0486
 Descrição: BROCA 1031
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0487



Descrição: BROCA 1033
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0488
 Descrição: BROCA 1034
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0489
 Descrição: BROCA 1035
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0490
 Descrição: BROCA 1045
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0491
 Descrição: BROCA 1065
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0492
 Descrição: BROCA 1090
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0493
 Descrição: BROCA 1091
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 4,90



Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0494
Descrição: BROCA 1092
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,45
Valor Final: 1,41
Valor Total: 282,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo: MICRODONT

Item: 0495
Descrição: BROCA 1093
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,45
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0496
Descrição: BROCA 1112
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,59
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0497
Descrição: BROCA 1190F
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,59
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0498
Descrição: BROCA 2135
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,99
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0499
Descrição: BROCA 2215
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,99
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER



Item: 0500
Descrição: BROCA 3118
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,90
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0501
Descrição: BROCA 3166
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,90
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0502
Descrição: BROCA 3168
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,90
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0503
Descrição: BROCA 3195 FF
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,90
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0504
Descrição: BROCA 701
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,90
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0505
Descrição: BROCA 702
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,90
Valor Final: 19,90
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo: CREMER

Item: 0506
Descrição: BROCA E 0151
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,50



Valor Final: 49,90
 Valor Total: 9.980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0507
 Descrição: BROCA Z CRIL
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,05
 Valor Final: 23,15
 Valor Total: 4.630,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0508
 Descrição: BROCA 703
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,50
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 3.980,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0509
 Descrição: BROCAS CARBIDES PARA BAIXA ROTAÇÃO
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,90
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 1.188,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0510
 Descrição: CARERAITE ROLO - G
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 96,90
 Valor Final: 94,95
 Valor Total: 12.343,50
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0511
 Descrição: CERA 7 ROSA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,50
 Valor Final: 57,33
 Valor Total: 1.146,60
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
 Modelo: DENTBRAS

Item: 0512
 Descrição: CAVITINE VERNIZ
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 58,20
 Valor Final: 57,04
 Valor Total: 2.281,60
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)



Modelo:	SSWHITE
Item:	0513
Descrição:	CARERAITE ROLO - M
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,90
Valor Final:	94,90
Valor Total:	12.337,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER
Item:	0514
Descrição:	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 09 FIOS COM 500 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	AMERICAN MEDICAL
Item:	0515
Descrição:	CREME DENTAL ADULTO PEQUENO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,50
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	COLGATE
Item:	0516
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL PEQUENO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,31
Valor Total:	13.240,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	COLGATE
Item:	0517
Descrição:	CURETA DE DENTINA Nº 20
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	85,95
Valor Total:	2.578,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0518
Descrição:	CURETA DE DENTINA Nº 11,5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	85,95
Valor Total:	2.578,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0519
Descrição:	CURETA DE GRACEY Nº 13-14
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	108,50
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CURETA DE GRACEY Nº 13-14
Item:	0520
Descrição:	CURETA DE GRACEY Nº7-8
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CURETA DE GRACEY Nº7-8
Item:	0521
Descrição:	CURETA DE GRACEY 5-6
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CURETA DE GRACEY 5-6
Item:	0522
Descrição:	CURETA DE GRACEY Nº 11-12
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CURETA DE GRACEY Nº 11-12
Item:	0523
Descrição:	CURETA DE LUCAS Nº 86
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	23,96
Valor Total:	479,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0524
Descrição:	DISCO DE FELTRO DIAMOND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,40
Valor Final:	51,41
Valor Total:	3.598,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0525
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA Nº 303
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,58
Valor Final:	44,90
Valor Total:	2.245,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0526
Descrição:	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X5X500MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,37
Valor Total:	318,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0527
Descrição:	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X7X500MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,28
Valor Total:	164,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER
Item:	0528
Descrição:	BROCA DIAMANTADA FG 1012
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.098,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0529
Descrição:	CUNHA DE MADEIRA ANATOMICA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,75
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER
Item:	0530
Descrição:	DISCO DE LIXA DIAMOND-PRO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,15
Valor Final:	77,73
Valor Total:	6.995,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0531
Descrição:	DYCAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	DYCAL
Item:	0532
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO CERDAS MEDIA
Quantidade:	5.000



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,84
Valor Total:	14.200,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	COLGATE

Item:	0533
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS MEDIA
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	1,99
Valor Total:	15.920,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	COLGATE

Item:	0534
Descrição:	ESCOVINHA DE ROBSON TIPO PINCEL PARA CONTRA ANGULO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	CREMER

Item:	0535
Descrição:	ESTOJO PARA POLIMENTO DE RESINA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,80
Valor Final:	115,02
Valor Total:	9.201,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA

Item:	0536
Descrição:	EUGENOL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	26,80
Valor Total:	2.680,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	BIODINAMICA

Item:	0537
Descrição:	FIO DE SUTURA PROCATE NYLON 3.0
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,50
Valor Final:	44,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
Modelo:	SHALON

Item:	0538
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 C/ AGULHA 17 MM E MEIO COM 24 UND
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,50
Valor Final:	45,50
Valor Total:	5.460,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SHALON

Item: 0539
 Descrição: FIO DENTAL - ROLO C/ 100M
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 7,75
 Valor Final: 4,99
 Valor Total: 9.980,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: SHALON

Item: 0540
 Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,50
 Valor Final: 5,98
 Valor Total: 299,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME (19.558.415/0001-03)
 Modelo: CREMER

Item: 0541
 Descrição: GESSO PEDRA (DURINI TIPO 04)
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 62,80
 Valor Final: 56,52
 Valor Total: 2.260,80

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: QUILO

Item: 0542
 Descrição: GESSO ESPECIAL
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 62,80
 Valor Final: 56,52
 Valor Total: 2.260,80

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: QUILO

Item: 0543
 Descrição: REVELADOR PARA RX - USO ODONTOLOGICO - 500 ML (Nº32)
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 68,90
 Valor Final: 62,01
 Valor Total: 1.550,25

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: GALAO

Item: 0544
 Descrição: FIXADOR PARA RX - USO ODONTOLOGICO - 500 ML (Nº32)
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 68,90
 Valor Final: 62,01
 Valor Total: 1.550,25

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
 Modelo: GALAO

Item: 0545
 Descrição: FILME RADIOGRAFICO INTRA ORAL - PERIAPICAL ADULTO 30X40



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	350,70
Valor Final:	315,63
Valor Total:	9.468,90
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0546
Descrição:	FLUOR GEL NEUTRO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,20
Valor Final:	7,99
Valor Total:	1.997,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FLUOR GEL NEUTRO
Item:	0547
Descrição:	FLUOR GEL SABOR TUTTI-FRUTTI
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,20
Valor Final:	7,99
Valor Total:	958,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FLUOR GEL SABOR TUTTI-FRUTTI
Item:	0548
Descrição:	HEMOLIQ HEMOSTATICO 10 ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	48,60
Valor Final:	47,63
Valor Total:	2.857,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TECHNEW
Item:	0549
Descrição:	HIDROXIDO DE CALCIO P.A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	13,05
Valor Total:	652,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0550
Descrição:	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,84
Valor Final:	80,60
Valor Total:	5.642,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0551
Descrição:	IRM PO E LIQUIDO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	348,30
Valor Final:	341,33
Valor Total:	23.893,10



Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	AAF
Item:	0552
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº 12
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,04
Valor Final:	26,99
Valor Total:	809,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0553
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº 15
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,04
Valor Final:	26,99
Valor Total:	809,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0554
Descrição:	LIXA DE ACABAMENTO PROXIMAL TDV
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	82,04
Valor Final:	82,04
Valor Total:	5.742,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TDV
Item:	0555
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO P.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,18
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0556
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO PP.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,18
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0557
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,18
Valor Final:	31,80
Valor Total:	12.720,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0558



Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,68
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP (18.606.861/0001-83)
Modelo:	VOLK
Item:	0559
Descrição:	BABADOR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,69
Valor Final:	28,51
Valor Total:	28.510,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0560
Descrição:	MATRIZ DE AÇO 5MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	8,70
Valor Total:	609,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	PREVEN
Item:	0561
Descrição:	MATRIZ DE AÇO 7MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	8,70
Valor Total:	261,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	PREVEN
Item:	0562
Descrição:	MATRIZ TOFFLEMEIRE Nº 1
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,41
Valor Final:	27,84
Valor Total:	1.948,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TDV
Item:	0563
Descrição:	MICRO APLICADOR DESCARTAVEL FINO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,30
Valor Final:	57,13
Valor Total:	3.999,10
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	CARMOTORSPORT
Item:	0564
Descrição:	MICRO APLICADOR DESCARTAVEL SUPERFINO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,10
Valor Final:	59,88



Valor Total:	4.191,60
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	CARMOTORSPO
Item:	0565
Descrição:	MOLDERIRA PARA FLUOR PCT C/ 100 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	140,24
Valor Final:	137,44
Valor Total:	41.232,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0566
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA BAIXA E ALTA ROTACAO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,52
Valor Final:	94,59
Valor Total:	1.891,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0567
Descrição:	OXIDO DE ZINCO E EUGENOL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,50
Valor Final:	91,35
Valor Total:	8.221,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0568
Descrição:	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	7,38
Valor Total:	1.107,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0569
Descrição:	PAPEL TOALHA DE 20CMX22CM C/ 2 ROLOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,95
Valor Final:	12,55
Valor Total:	5.020,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PACOTE
Item:	0570
Descrição:	PAPEL PARA AUTOCLAVE BOBINA 150MMX100 METROS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,40
Valor Final:	298,31
Valor Total:	11.932,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	ZERMATT



Item:	0571
Descrição:	PASTA PARA POLIMENTO DIAMOND FGM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,13
Valor Final:	64,13
Valor Total:	3.206,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	FGM
Item:	0572
Descrição:	PASTA PROFILÁTICA SABOR TUTTI-FRUTTI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,15
Valor Final:	26,23
Valor Total:	1.836,10
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0573
Descrição:	PASTA ZINCO ENOLICA (BASE E CATALIZADOR)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,69
Valor Final:	85,94
Valor Total:	1.718,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	TECHNEW
Item:	0574
Descrição:	RESINA A 3,5
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,91
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	RESINA A 3,5
Item:	0575
Descrição:	RESINA A1
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,91
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	RESINA A1
Item:	0576
Descrição:	RESINA A2
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,91
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	RESINA A2
Item:	0577
Descrição:	RESINA A3
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,25



Valor Final: 27,00
 Valor Total: 1.890,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA A3

Item: 0578
 Descrição: RESINA A4
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,40
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 1.750,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA A4

Item: 0579
 Descrição: RESINA B1
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,84
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 1.610,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA B1

Item: 0580
 Descrição: RESINA B2
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,84
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 1.540,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA B2

Item: 0581
 Descrição: RESINA B3
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,40
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 2.660,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA B3

Item: 0582
 Descrição: RESINA C1
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,84
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 2.660,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: RESINA C1

Item: 0583
 Descrição: RESINA C2
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,84
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 2.660,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)



Modelo:	RESINA C2
Item:	0584
Descrição:	RESINA C3
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,91
Valor Final:	36,91
Valor Total:	2.583,70
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	COLTENE
Item:	0585
Descrição:	RESINA FOLW A3
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,40
Valor Final:	38,00
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	RESINA FOLW A3
Item:	0586
Descrição:	SELANTE ALPHA SEAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,80
Valor Final:	57,62
Valor Total:	2.881,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	SDI
Item:	0587
Descrição:	SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,20
Valor Final:	18,82
Valor Total:	5.646,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0588
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO CURVO INOX
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	56,84
Valor Total:	2.842,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	THIMON
Item:	0589
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO RETO INOX
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,00
Valor Final:	59,78
Valor Total:	2.989,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0590
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	58,02
Valor Final:	56,86
Valor Total:	2.843,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	INDUSBELLO
Item:	0591
Descrição:	TAÇA DE BORRACHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	8,92
Valor Total:	1.784,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0592
Descrição:	TARTARITE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,36
Valor Final:	40,82
Valor Total:	1.632,80
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0593
Descrição:	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,50
Valor Final:	30,87
Valor Total:	2.160,90
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0594
Descrição:	TIRA DE POLIESTER
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	4,63
Valor Total:	324,10
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PACOTE
Item:	0595
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/ 100 UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,53
Valor Final:	12,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MR SAFETY
Item:	0596
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL INFANTIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,85
Valor Final:	41,01
Valor Total:	820,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	VABENE
Item:	0597
Descrição:	VERNIZ FLUOR
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,66
Valor Final:	69,25
Valor Total:	2.423,75
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	SSWHITE
Item:	0598
Descrição:	VERNIZ COM FLUORETO DE SODIO CALCIO FOTOPOLIMERIZADO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,66
Valor Final:	63,59
Valor Total:	4.451,30
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0599
Descrição:	COLTOSOL 20 GR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,30
Valor Final:	61,05
Valor Total:	6.105,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	COLTENE
Item:	0600
Descrição:	PROTETOR DE BANCADA
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,50
Valor Final:	67,13
Valor Total:	15.037,12
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	BESSER
Item:	0601
Descrição:	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,58
Valor Final:	80,58
Valor Total:	8.058,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0602
Descrição:	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,55
Valor Final:	107,36
Valor Total:	7.515,20
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0603
Descrição:	ESPATULA PARA APLICADOR DE RESINA COMPOSTA
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,10
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ESPATULA PARA APLICADOR DE RESINA COMPOS
Item:	0604
Descrição:	ESPELHO BUCAL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ESPELHO BUCAL
Item:	0605
Descrição:	ABRIDOR DE BOCA P E G.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0606
Descrição:	ALAVANCA HEIDBRINK2.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,75
Valor Final:	45,50
Valor Total:	1.592,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ALAVANCA HEIDBRINK2.
Item:	0607
Descrição:	ALAVANCA HEIDBRINK3.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,75
Valor Final:	45,50
Valor Total:	1.592,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ALAVANCA HEIDBRINK3.
Item:	0608
Descrição:	ALAVANCA SELDIN (DIREITA, ESQUERDA E RETA).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,88
Valor Final:	122,00
Valor Total:	18.300,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ALAVANCA SELDIN (DIREITA, ESQUERDA E RET
Item:	0609
Descrição:	ALVEOLO TOMO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,36
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	ALVEOLO TOMO.
Item:	0610
Descrição:	APLICADOR DE DYCAL DUPLO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,40
Valor Final:	284,59
Valor Total:	7.114,75
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	FAVA
Item:	0611
Descrição:	BANDEJA DE INOX 22X12X1,5.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,40
Valor Final:	58,40
Valor Total:	3.504,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
Modelo:	FAVA
Item:	0612
Descrição:	CABO PARA ESPELHO.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,65
Valor Final:	8,00
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CABO PARA ESPELHO.
Item:	0613
Descrição:	CABO PARA BISTURI.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CABO PARA BISTURI.
Item:	0614
Descrição:	CINZEL.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,80
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	CINZEL.
Item:	0615
Descrição:	COLHER DE DENTINA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,20
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	COLHER DE DENTINA.
Item:	0616
Descrição:	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº 3 S.



Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,50
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 2.700,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: ESCULPIDOR DE HOLEMBACK Nº 3 S.

Item: 0617
 Descrição: ESCULPIDOR DE HOLEMBACK Nº 3.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,50
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 2.985,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: ESCULPIDOR DE HOLEMBACK Nº 3.

Item: 0618
 Descrição: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,37
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24.

Item: 0619
 Descrição: ESTOJOD DE INOX 18X08X05 CM.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 250,00
 Valor Final: 110,00
 Valor Total: 4.400,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: ESTOJOD DE INOX 18X08X05 CM.

Item: 0620
 Descrição: ESTOJO DE INOX 28X14X06 CM.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 268,90
 Valor Final: 210,00
 Valor Total: 8.400,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: ESTOJO DE INOX 28X14X06 CM.

Item: 0621
 Descrição: ESPANDEX ADULTO.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,60
 Valor Final: 28,60
 Valor Total: 858,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0622
 Descrição: ESPANDEX INFANTIL.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,60
 Valor Final: 18,60
 Valor Total: 558,00



Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: DARLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME (09.416.690/0001-39)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0623
 Descrição: EXPLORADOR Nº 5.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,12
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 3.150,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: EXPLORADOR Nº 5.

Item: 0624
 Descrição: FORCEPTS ADULTO Nº 1
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,75
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 3.800,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: FORCEPTS ADULTO Nº 1

Item: 0625
 Descrição: FORCEPTS ADULTO Nº 03
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,75
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 3.800,00

Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: FORCEPTS ADULTO Nº 03

Item: 0626
 Descrição: FORCEPTS ADULTO Nº 16
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,75
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: FORCEPTS ADULTO Nº 16

Item: 0627
 Descrição: FORCEPTS ADULTO Nº 17
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,75
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: FORCEPTS ADULTO Nº 17

Item: 0628
 Descrição: FORCEPTS ADULTO Nº 18L
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,75
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 23/09/2021 - 21:33:05
 Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
 Nome da Empresa: BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
 Modelo: FORCEPTS ADULTO Nº 18L

Item: 0629



Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 18R
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 18R
Item:	0630
Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 151
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 151
Item:	0631
Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 150
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 150
Item:	0632
Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 65
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 65
Item:	0633
Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 69
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 69
Item:	0634
Descrição:	FORCEPTS ADULTO Nº 222
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	3.760,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS ADULTO Nº 222
Item:	0635
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 01
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	94,00



Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 01
Item:	0636
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 02
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 02
Item:	0637
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 03
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 03
Item:	0638
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 04
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 04
Item:	0639
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 05
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	93,80
Valor Total:	2.814,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 05
Item:	0640
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 06
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	FORCEPTS INFANTIL Nº 06
Item:	0641
Descrição:	FORCEPTS INFANTIL Nº 17
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,75
Valor Final:	144,67
Valor Total:	4.340,10
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE



Item:	0642
Descrição:	LIMA PARA OSSO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,50
Valor Final:	108,45
Valor Total:	2.169,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0643
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO 01
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	7,65
Valor Total:	382,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0644
Descrição:	OLEO PARA LUBRIFICAÇÃO ODONTOLOGICO SPRAY.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,30
Valor Final:	92,07
Valor Total:	4.603,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0645
Descrição:	PEDRA DE AFIAR EXTRA FINA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,30
Valor Final:	49,00
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PEDRA DE AFIAR EXTRA FINA.
Item:	0646
Descrição:	PINÇA CLINICA ODONTOLOGICA 16 CM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	31,95
Valor Total:	3.195,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0647
Descrição:	PINÇA DE DENTE DE RATO 14 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,30
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PINÇA DE DENTE DE RATO 14 CM.
Item:	0648
Descrição:	PINÇA MOSQUITO RETA 14 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,50



Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PINÇA MOSQUITO RETA 14 CM.
Item:	0649
Descrição:	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM.
Item:	0650
Descrição:	PLACA DE VIDRO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,75
Valor Final:	16,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PLACA DE VIDRO.
Item:	0651
Descrição:	PORTA AGULHA MATHIEU
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,50
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PORTA AGULHA MATHIEU
Item:	0652
Descrição:	PORTA AGULHA MAYOHEGAR.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,40
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PORTA AGULHA MAYOHEGAR.
Item:	0653
Descrição:	PORTA ALGODÃO DE INOX 08X10 CM.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,90
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.275,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PORTA ALGODÃO DE INOX 08X10 CM.
Item:	0654
Descrição:	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,60
Valor Final:	96,60
Valor Total:	2.415,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)



Modelo:	UNIDADE
Item:	0655
Descrição:	PORTA DICAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,24
Valor Final:	29,01
Valor Total:	725,25
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0656
Descrição:	POTE DAPPEN DE VIDRO 01
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,62
Valor Final:	10,45
Valor Total:	522,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0657
Descrição:	SERINGA CARPULE COM ASPIRAÇÃO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,60
Valor Final:	76,00
Valor Total:	11.400,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SERINGA CARPULE COM ASPIRAÇÃO.
Item:	0658
Descrição:	SINDOSMOTOMO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,36
Valor Final:	24,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SINDOSMOTOMO
Item:	0659
Descrição:	SONDA EXPLORADORA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	23,85
Valor Total:	715,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0660
Descrição:	SONDA MILIMITRADA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,50
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	SONDA MILIMITRADA.
Item:	0661
Descrição:	TESOURA IRIS RETA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	46,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	TESOURA IRIS RETA

Item:	0662
Descrição:	PINÇA ADSOM SERRILHADA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 21:33:05
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.735.479/0001-93)
Modelo:	PINÇA ADSOM SERRILHADA.

Willian da Silva Gomes

Pregoeiro

